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Co chcę załatwić? 
Uzyskać wpis do rejestru Powiatowego Lekarza Weterynarii w Wałbrzychu podmiotu,                            
w którym prowadzona będzie działalność w zakresie produkcji, przetwarzania, transportu, 
przechowywania lub dystrybucji pasz dla zwierząt. 

Kogo dotyczy? 

Podmiotów, w odniesieniu do działalności prowadzonej na poziomie produkcji pierwotnej 
pasz oraz następujących, związanych z nią działań::  

 transport, przechowywanie i przeładunek produktów pierwotnych w miejscu 
produkcji; 

 transport w celu dostarczenia produktów pierwotnych z miejsca produkcji do 
zakładu; 

 mieszanie paszy na wyłączne potrzeby własnego przedsiębiorstwa bez stosowania 
weterynaryjnych produktów leczniczych lub produktów pośrednich bądź 
dodatków do pasz lub premiksów dodatków, z wyłączeniem dodatków do kiszonki, 

Co przygotować? 

 wypełniony formularz wniosku w sprawie wpisania do rejestru podmiotów 
gospodarczych działających na rynku pasz podlegających rejestracji – wzór w 
załączniku do karty usługi; 

•       kopię zezwolenia na pobyt rezydenta długoterminowego Unii Europejskiej  
          udzielonego przez inne państwo członkowskie Unii Europejskiej – w przypadku 
          gdy wnioskodawca będący cudzoziemcem, w rozumieniu przepisów o 

                  cudzoziemcach, zamierza wykonywać działalność gospodarczą na podstawie  
                  przepisów obowiązujących w tym zakresie w Rzeczypospolitej Polskiej. 

Jakie dokumenty muszę 
wypełnić? 

 formularz wniosku w sprawie wpisania do rejestru podmiotów gospodarczych 
działających na rynku pasz podlegających rejestracji – wzór w załączniku do karty 
usługi; 

Jak wypełnić dokumenty? 
Wypełnij czytelnie wszystkie pola, które Cię dotyczą. W razie problemów skontaktuj się z 
nami – pomożemy wypełnić wniosek. 

Ile muszę zapłacić? 

Rejestracja podmiotów gospodarczych działających na rynku pasz jest bezpłatna. 
Wydanie zaświadczenia o wpisie do rejestru wynosi 17,00 PLN. Opłaty możesz dokonać 
wyłącznie przelewem na konto Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu, Pl. Magistracki 1, 58-300 
Wałbrzych; Bank Millennium Spółka Akcyjna Nr rachunku 51 1160 2202 0000 0004 9251 
5252 Tytuł wpłaty: opłata za wydanie zaświadczenia o wpisie do rejestru. Wpłaty 
dokonywane w oddziałach banku PKO BP na terenie miasta Wałbrzych zwolnione są od 
prowizji bankowej. Pamiętaj, aby dołączyć dowód wniesienia opłaty skarbowej do wniosku. 

Kiedy złożyć dokumenty? 
Wniosek wraz z załącznikami można złożyć codziennie w sekretariacie Inspektoratu od 
poniedziałku do piątku w godzinach od 7 do 15.  

Gdzie załatwię sprawę? 
Dokumenty przyjmowane są w siedzibie Powiatowego Inspektoratu Weterynarii                         
w Wałbrzychu przy ul. P. Wysockiego 34. Wniosek i dokumenty możesz złożyć osobiście         
w sekretariacie lub wysłać pocztą na wskazany poniżej adres. 

Co zrobi urząd? 
Po złożeniu kompletnego wniosku Powiatowy Lekarz Weterynarii w Wałbrzychu rozpatrzy 
wniosek i umieści zakład w swoim rejestrze podmiotów nadzorowanych oraz nada krajowy 
numer referencyjny .  

Jaki jest czas realizacji? 
Sprawa rozpatrywana jest niezwłocznie po złożeniu kompletnego wniosku (zawierającego 
całą wymaganą dokumentację).  

Informacje dodatkowe 

Wszystkie dodatkowe informacje dostępne są pod numerem telefonu 74 848 11 70.                           
Do Państwa dyspozycji jest również faks nr 74 842 69 21 oraz poczta internetowa e-mail: 
walbrzych@wroc.wiw.gov.pl. Karta usługi zawiera załączniki: 

 załącznik  - formularz „Wniosek w sprawie wpisania do rejestru podmiotów 
gospodarczych działających na rynku pasz podlegających rejestracji” 
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